
г \ошя
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ої. т з

Р І Ш Е Н Н Я
(XX сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

г п
Про план роботи Тернівської 
районної у  місті ради на II півріччя 
2023 року ■

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у 
місті ради на II півріччя 2023 року, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2023 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради, постійним комісіям 
Тернівської районної у місті ради VIII скликання сприяти виконанню 
передбачених планом заходів у встановлені строки.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Вадима Бальваса, контроль - на постійну комісію 
районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та 
підприємницької діяльності (Алла Коваль).

Сергій КУШНІРГолова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Олена МІЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VIII скликання
/< Р . О Д . о Ю & З  ~

ПЛАН
роботи Тернівської районної у  місті ради на II півріччя 2023 року

№/п Найменування та зміст заходів Строк
виконай

ня

Відповідальні Відмітка
про

виконання
1 2 3 4 5

І. Пленарні засідання
1.1. Питання, унесені на розгляд 

районної у місті ради депутатами 
районної у місті ради, структурними 
підрозділами виконкому районної у 
місті ради

III
квартал 

2023 року

Постійні комісії 
районної у місті ради, 
керівники виконкому 
та структурних 
підрозділів виконкому 
районної у місті ради

1.2. Про звіт голови Тернівської 
районної у місті ради про роботу 
виконкому районної у місті ради в 
2023 році

IV 
квартал 

2023 року

Вадим Бальвас, 
Антоніна Рудзик

1.3. Про звіт щодо здійснення 
виконкомом Тернівської районної у 
місті ради державної регуляторної 
політики за 2023 рік

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності,
Олена Ступак

1.4. Про бюджет Тернівського району у 
місті Кривий Ріг на 2024 рік

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності, 
фінансовий відділ 
виконкому районної у 
місті ради

1.5. Про викладення додатку до рішення 
районної у місті ради від 23.12.2020 
№11 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2021­
2024 роки» у новій редакції

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань освіти, 
культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Оксана Каретіна



2

1 2 3 4 5
1.6. Про викладення додатку до рішення 

районної у місті ради від 22.12.2021 
№109 «Про затвердження Програми 
реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення 
становища молоді, жінок, чоловіків 
та сімей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2022-2024 роки» у 
новій редакції •

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань освіти, 
культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Вікторія Осяніна

1.7. Про викладення додатку до рішення 
районної у місті ради від 22.12.2021 
№110 «Про затвердження Програми 
реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення 
становища дітей у Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2022­
2024 роки» у новій редакції

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань освіти, 
культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Оксана Лядська

1.8. Про викладення додатку до рішення 
районної у місті ради від 26.12.2018 
№313 «Про затвердження Програми з 
утримання об’єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2024 .роки» у новій 
редакції

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань транспорту, 
зв’язку та 
комунального 
господарства,
Ольга Богдан

1.9. Про викладення додатку до рішення 
районної у місті ради від 28.02.2019 
№334 «Про затвердження Програми 
реалізації заходів щодо оформлення 
та інвентаризації справ на нерухоме 
майно, яке визнане відумерлою 
спадщиною, в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2024 
роки» у новій редакції

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності,
Ольга Богдан

1.10. Про викладення додатку до рішення 
районної у місті ради від 26.12.2018 
№ 315 «Про затвердження Програми 
розвитку галузі культури у 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2024 роки» у новій 
редакції

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності,
Олена Волошина

1.11. Про викладення додатку до рішення 
районної у місті ради від 26.12.2018 
№316 «Про затвердження Програми 
розвитку фізичної культури і спорту 
в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2024 роки» у новій 
редакції

Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань освіти, 
культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та 
соціального захисту 
населення,
Роман Г оловатий



з

1
1.12.

2
Про викладення додатку до рішення 
районної у місті ради від 21.12.2019 
№390 «Про затвердження Програми 
інформатизації на 2020-2024 роки» у 
новій редакції

3 4
Постійна комісія 
районної у місті ради 
з питань планування, 
бюджету, економіки, 
екології та 
підприємницької 
діяльності,
Юрій Бубир

5

1.13. Про план роботи Тернівської 
районної у місті ради на І півріччя 
2024 року

Вадим Бальвас, 
Антоніна Рудзик

- засідання постійних комісій 
районної у місті ради.

ІІІ-ІУ 
квартал 

2023 року

Сергій Кушнір 
Вадим Бальвас

II. Навчання депутатів

2.1. Про залучення суб’єктів 
господарювання до грантової 
діяльності

III
квартал 

2023 року

Олена Ступак

2.2. Про переведення дачного чи 
садового будинку, що відповідає 
державним будівельним нормам у 
жилий будинок

Вікторія Фуголь

2.3 Про нові соціальні послуги, які 
надаються громадянам управлінням 
праці та соціального захисту 
населення виконкому районної у 
місті пави

IV
квартал 

2023 року

Оксана Каретіна

III. Питання на контролі '

3.1. Робота депутатів районної у місті 
ради з виборцями.

Протягом
11

півріччя 
2023 року

Вадим Бальвас

3.2. Хід виконання рішень районної 
у місті ради VIII скликання.

Протягом
II

півріччя 
2023 року

Вадим Бальвас, 
голови постійних 
комісій районної у 
місті ради

Олена МІЩУК
Згідно з оригіналом 

Завідувач
/Л- ̂ ГГ


